

Revisorerna i Salems kommun

Till
Fullmäktige i Salems kommun

Revisionsberättelse för år 2021

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i styrelse och nämnder. Granskningen har även omfattat Södertörns överförmyndarnämnd som är gemensam med Haninge kommun, Huddinge kommun, Botkyrka kommun, Nynäshamns kommun och Tyresö kommun samt den med Håbo kommun och Trosa kommun gemensamma lönenämnden.

Styrelse och nämnder ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll och återredovisning till fullmäktige.

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper samt att pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet och kommunens revisionsreglemente. Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och ansvarsprövning. Omfattning och inriktning av årets granskning sammanfattas i vår årsredogörelse som överlämnas till kommunfullmäktige.

Samtliga revisionsrapporter avseende kommunens nämnder och styrelse har löpande under året överlämnats till Kommunfullmäktige och till berörd nämnd. Revisionen har biträtts av KPMG AB. Granskningens omfattning redovisas i bilagan "Revisorernas redogörelse" och därtill fogade bilagor.

Årets resultat uppgår till 51,3 mnkr vilket är 41,9 mnkr bättre än det budgeterade resultatet på 9,4 mnkr. Verksamhetens intäkter har ökat med 29,9 mnkr och kostnaderna har ökat med 39,6 mnkr jämfört med budgeten. Skatteintäkter, generella statsbidrag och utjämning har ökat med 36,3 mnkr jämfört med budgeten och de finansiella posterna har ökat med 14,0 mnkr jämfört med budgeten.

Kommunens resultat vid avstämning mot balanskravet uppgår till 40,4 mnkr. Årsprognosen som lämnades i samband med delårsbokslutet i juli, innebar ett överskott på 25,6 mnkr.

Enligt bestämmelser i kommunallagen (KL) ska fullmäktige i budgeten ange finansiella mål och verksamhetsmål som har betydelse för god ekonomisk hushållning. Revisorerna ska bedöma om resultatet i årsredovisningen är förenligt med de av fullmäktige beslutade målen för den ekonomiska förvaltningen.

Vi bedömer sammantaget att styrelse och nämnder i Salems kommun i allt väsentligt har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande.

Vi bedömer att styrelsens och nämndernas interna kontroll i övrigt har varit tillräcklig.

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de av fullmäktige fastställda finansiella målen.

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de av fullmäktige fastställda verksamhetsmålen.

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för styrelse och nämnder samt enskilda ledamöterna i dessa organ.

Vi tillstyrker att fullmäktige godkänner kommunens årsredovisning för 2021.

Salem den 12 april 2022

Håkan Dahlström

Bo Selander

Åke Fredriksson

Ankie Bosander

Björn Henriksson

Göran Tjulin

Bo Eriksson

Till revisionsberättelsen hör bilagorna:
Revisorernas redogörelse för verksamhetsåret 2021.
De sakkunnigas rapporter i olika granskningar.